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Trondheimsregionen - kvartalsstatistikk 
Befolkningsendringer andre kvartal 2012 – Tabell- og figursamling 
 

Denne tabell- og figursamlingen inneholder befolkningsstatistikk fra 1998 til og med andre 

kvartal 2012 for Trondheimsregionen og andre storbyregioner. Statistikken er hentet fra 

statistikkbanken i Statistisk sentralbyrå.  

 

Materialet er innhentet fra SSB (Statistikkbanken) og bearbeidet av Svein Åge Relling og 

Bente Gravaas ved byplankontoret i Trondheim kommune.  

 

 

Trondheim 22.08.2012 
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Sammendrag 
 

Folketallet i Trondheimsregionen økte med 390 personer siste kvartal slik at folketallet ved 

utgangen av andre kvartal 2012 var 268640. Siste fire kvartal økte folkemengden med 4301 

personer. Netto innvandring (2392) var den viktigste vekstkomponenten fulgt av 

fødselsoverskuddet (1545) og netto innenlandsk flytting (385). Antallet fødte er fortsatt høyt 

(3503), men er noe lavere enn de tre foregående årene. Antall døde er stabilt (1958). 

 

De siste fire kvartalene har befolkningsveksten i regionen vært 1,6 prosent. Skaun hadde 

høyest vekst (4,1) fulgt av Melhus (2,3), Trondheim (1,7) og Malvik (1,6), Midtre Gauldal 

(1,5) og Stjørdal og Rissa (1,4). Lavest vekst hadde Leksvik (-0,1), Orkdal (0,0) og Klæbu 

(0,9).  

 

I alle kommunene i Trondheimsregionen har netto innvandring vært en viktig 

vekstkomponent de siste kvartalene. Særlig gjelder dette for Trondheim, Rissa og Midtre 

Gauldal. I Skaun, er det den netto innenlandske flyttingen som har hatt mest betydning. 

Melhus, Malvik og Stjørdal har også høyt innenlandsk flytteoverskudd. I Trondheim, Melhus, 

Klæbu, Malvik og Stjørdal gir også fødselsoverskuddet betydelig bidrag til 

befolkningsveksten. Rissa, Leksvik og Orkdal skiller seg ut med negativt fødselsoverskudd 

den siste tiden. 

 

Stavanger- og Osloregionen hadde sterkest befolkningsvekst av de fire største byregionene 

(2,1 og 1,9 prosent). I Trondheims- og Bergensregionen var veksten 1,6 prosent. 
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Fødte og døde 
Fødselsoverskuddet (antall fødte minus antall døde) har vært høyt de siste årene på grunn av 

høye fødselstall og stabilt antall døde. De små mellomkrigskullene bidrar til at dødetallene er 

relativt lave. De to siste årene har imidlertid antall fødte i regionen gått svakt ned. 

 

 

Figur 1:  Antall fødte og døde i Trondheimsregionen 1998- 

 

Flytting 
Både innflyttingen og utflyttingen har økt de siste tre årene. Flyttebalansen (nettoflyttingen) 

har vært spesielt høy de seks siste årene. 

 

 

Figur 2: Flytting til og fra Trondheimsregionen 1998- 
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Flytting kan deles inn i flytting til og fra utlandet (netto inn-/utvandring) og til og fra andre 

deler av Norge (netto innenlands flytting). Det er spesielt innvandring som nå bidrar til 

befolkningsveksten i regionen. Netto innenlandske flytting har de siste kvartalene stabilisert 

seg på samme nivå som før år 2003. 

 

 

Figur 3: Fødselsoverskudd, netto innenlands flytting og netto inn-/utvandring – 
Trondheimsregionen 1998- 

 

Befolkningsvekst 
Siden 2004 har nettoflyttingen vært svært høy, og sammen med fødselsoverskuddet har dette 

bidratt til historisk sterk befolkningsvekst for regionen. Befolkningsveksten har de siste tre 

årene økt noe og er nå på linje med nivået under toppårene 2005-2008. 

 

Figur 4: Fødselsoverskudd og samlet befolkningsvekst – Trondheimsregionen 1998- 
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Befolkningsveksten i Trondheim har den siste tiden ligget på rundt 3000 personer i året. 

Tilsvarende tall for omegnskommunene er ca. 1400 personer. De siste årene har det også vært 

folketilvekst i øvrige deler av Trøndelag. 

 

 

Figur 5: Befolkningsvekst siste år - Trondheim, resten av regionen og Trøndelag 

 

De siste årene har folketilveksten i prosent vært marginalt høyere i Trondheim enn i resten av 

Trondheimsregionen. Siste fire kvartal har veksten vært på hhv 1,7 og 1,5 prosent. For øvrige 

deler av Trøndelag har de siste fire kvartalene gitt en vekst på 0,7 prosent. Dette er den 

sterkeste veksten som er registrert de siste årene. 

 

Figur 6: Prosentvis befolkningsvekst - Trondheim, resten av regionen og Trøndelag 
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Samlet vekst i de 10 kommunene i Trondheimsregionen var på 1,6 prosent siste fire kvartal. 

Skaun hadde høyest vekst (4,1) fulgt av Melhus (2,3), Trondheim (1,7) og Malvik (1,6), 

Midtre Gauldal (1,5) og Stjørdal og Rissa (1,4). Lavest vekst hadde Leksvik (-0,1), Orkdal 

(0,0) og Klæbu (0,9). 

 

 

Figur 7: Prosentvis befolkningsvekst. Kommuner i ”indre ring” i Trondheimsregionen 

 

 

 

Figur 8: Prosentvis befolkningsvekst. Kommuner i ”ytre ring” i Trondheimsregionen 
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Vekstkomponenter for kommunene 
I alle kommunene i Trondheimsregionen var netto innvandring en viktig vekstkomponent de 

siste kvartalene. Særlig gjelder dette for Trondheim, Rissa og Midtre Gauldal. I Skaun, er det 

den netto innenlandske flyttingen som har hatt mest betydning. Melhus, Malvik og Stjørdal 

har også høyt innenlandsk flytteoverskudd. I Trondheim, Melhus, Klæbu, Malvik og Stjørdal 

gir også fødselsoverskuddet betydelig bidrag til befolkningsveksten. Rissa, Leksvik og Orkdal 

skiller seg ut med negativt fødselsoverskudd den siste tiden. 

 

 

Figur 9: Fødselsoverskudd, netto innenlands flytting og netto inn-/utvandring – Trondheim 

 

 

Figur 10: Fødselsoverskudd, netto innenlands flytting og netto inn-/utvandring – Rissa 
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Figur 11: Fødselsoverskudd, netto innenlands flytting og netto inn-/utvandring – Orkdal 

 

 

Figur 12: Fødselsoverskudd, netto innenlands flytting og netto inn-/utvandring – Midtre Gauldal 
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Figur 13: Fødselsoverskudd, netto innenlands flytting og netto inn-/utvandring – Melhus 

 

 

 

Figur 14: Fødselsoverskudd, netto innenlands flytting og netto inn-/utvandring – Skaun 
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Figur 15: Fødselsoverskudd, netto innenlands flytting og netto inn-/utvandring – Klæbu 

 

 

 

Figur 16: Fødselsoverskudd, netto innenlands flytting og netto inn-/utvandring – Malvik
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Figur 17: Fødselsoverskudd, netto innenlands flytting og netto inn-/utvandring – Stjørdal 

 

  

Figur 18: Fødselsoverskudd, netto innenlands flytting og netto inn-/utvandring – Leksvik 
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Storbyregioner 
Stavanger- og Osloregionen hadde sterkest befolkningsvekst av de fire største byregionene 

(2,1 og 1,9 prosent). I Trondheims- og Bergensregionen var veksten 1,6 prosent. 

 

 

Figur 19: Prosentvis befolkningsvekst - Storbyregioner 

 


